
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
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ТРЕТА ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/2 ФИНАЛЕ-2 10.05.2023 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МП/12 ТЕТЕКС ТТК ФЕНИКС БАСКЕТ “Економско” Тетово   11.05.2023  20:00 1-0 
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Дојчиновски Д. Јанков Р. Ѓорески А. Филиповски Ф. 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МП/13 МАЏАРИ МЕГА БАСКЕТ “Н.Н.Борче” Скопје   10.05.2023  18:30 1-0 
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Цветковиќ С. Павлов А. Јакимовски Н. Данев О. 

 

 

 

Согласно членот 39.1 натпреварот мора да биде целосно сниман во електронски формат. 
 

 
 

         

                                                                                                                                                                                                                                                                      

           Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ 

    

                       

 

 

 

 

     

 


